

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Shiitake gomba
csomagolt
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft



Pink Lady
alma
1 kg

CSAK

899 Ft



CSAK

1.499 Ft

Fehér
csiperkegomba
1 kg



Limeñaita
smoothie
többféle
250 ml
(2.196 Ft/1 l)

CSAK

549 Ft



CSAK

829 Ft

Palermo
étkezési paprika
csomagolt
400 g
(2.072.50 Ft/1 kg)



Káposztáskert
darabos vegyes
savanyúság
vödörös
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft



Bio retöksíra
csomagolt
60 g
(9.150 Ft/1 kg)

CSAK

549 Ft



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Bogádi extra rakott nyelv
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Spanyol salami
a kiszolgálópultban
(5.490 Ft/1 kg)

-21%
~~699 Ft~~
549 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft



Landhof párizsi
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

CSAK
259 Ft /10 dkg



Berger hagymányos sonka
szeletelt, csomagolt
130 g
(7.300 Ft/1 kg)

-20%
~~1.199 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 250 Ft



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

Tulip kockázott bacon
csomagolt
2x100 g
(3.995 Ft/1 kg)



Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(7.862,50 Ft/1 kg)

~~849 Ft~~ **629 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-30%
589 Ft
(7.362,50 Ft/1 kg)



Landhof Cabanossi kolbász
csomagolt
300 g
(4.996,67 Ft/1 kg)

-20%
~~1.879 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 380 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/I.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/I.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Zott Toasty
ömlesztett sajt
többféle
150 g
(1.993.33 Ft/1 kg)

-44%

~~539 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 240 Ft



-25%
Minden
Galbani termék
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



Hajdu
mascarpone
250 g
(2.796 Ft/1 kg)

CSAK

699 Ft

SPAR
Óriás bagett
frissen sütve
1 db

CSAK

599 Ft



Ropogós
tönkölyvegni
frissen sütve
1 db

-18%

~~649 Ft~~
529 Ft

Spórolás: 120 Ft



-15%

~~649 Ft~~
549 Ft

Spórolás: 100 Ft

Prémium
kovászos rozsos kocka
frissen sütve
1 db

Rusztikus bagett
kovással
frissen sütve
1 db

-15%

~~649 Ft~~
549 Ft

Spórolás: 100 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvezér út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Ors vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

Ízezlék lekvár, extradzsem
360 g
(2.775 Ft/1 kg)

-30%
~~1.429 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 430 Ft



Marilussy's földimogyoróvaj
500 g
(3.398 Ft/1 kg)

-26%
~~2.299 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 600 Ft



Akácméz
Nagy és Fia Méhészeti Kft.
900 g
(4.776,67 Ft/1 kg)

MY SPAR VEDD OLCSOBBAN
4.299 Ft
MYS PAR KUPONNAL:
2.999 Ft
(3.332,22 Ft/1 kg)



-25%
Minden Lino Lada krém árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



Univer majonéz
flakonos
890 g
(1.684,27 Ft/1 kg)

-23%
~~1.949 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 450 Ft



SPAR
Ketchup
flakonos
900 g
(887,78 Ft/1 kg)

-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft



Maggi „Gyorsan finomat” leves
többféle
34 g, 40 g

-31%
~~439 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 140 Ft

KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6.; Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

EGY
HELYEN!



Univer sűrített paradicsom
18-20 ref%
360 g
(1.275 Ft/1 kg)



-39%
~~759 Ft~~
459 Ft
Spórolás: 300 Ft



DESPAR
Paradicsompüré
690 g
(868.12 Ft/1 kg)

-20%
~~749 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 150 Ft



SPAR
Natúr lecsó
680 g
(880.88 Ft/1 kg)

~~699 Ft~~ **599 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-20%
559 Ft
(822,06 Ft/1 kg)



~~579/599 Ft~~
479 Ft

Pirat heringfilé
olajban, paradicsomszószban
160 g
(2.993.75 Ft/1 kg)



SPAR

Pástétom
sertés májkrém hűskészítmény,
csirkemájjas kacsamájjal,
csirkemájjas libamájjal,
tanyasi kenhető.
sónkás hűskrem készítmény
105 g (2.657.14 Ft/1 kg)

~~349 Ft~~ **279 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-28%
249 Ft
(2.371,43 Ft/1 kg)



Silver Fish szardínia
napraforgóolajban
töltötömeg: 90 g
(6.655.56 Ft/1 kg)
paradicsomszószban
töltötömeg: 82 g
(7.304.88 Ft/1 kg)



SPAR
Tonhalsaláta
többféle
160 g
(5.618.75 Ft/1 kg)

899 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
799 Ft
(4.993,75 Ft/1 kg)

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Gőrgyei út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Gőrgyei Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd., Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;



TÖLTSD FEL a kamrát!

A 24. ÉS 25. OLDALON SZEREPLŐ AJÁNLATAINK
KÉT HÉTIG, 2024. 02. 08. ÉS 02. 21. KÖZÖTT
ÉRVÉNYESEK!



SPAR
Fehérboros
savanyú káposzta
töltőtömeg: 770 g
(777.92 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft



CSAK

469 Ft

SPAR
Vágott vegyes
savanyúság
töltőtömeg: 360 g
(1.302.78 Ft/1 kg)

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!



SPAR
Uborkasaláta hagymával
savanyúság
töltőtömeg: 350 g
(1.597.14 Ft/1 kg)

-27%

~~769 Ft~~
559 Ft

Spórolás: 210 Ft

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!



S BUDGET
Zöldborsó
üveges
töltőtömeg: 450 g
(842.22 Ft/1 kg)

-24%

~~499 Ft~~
379 Ft

Spórolás: 120 Ft

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!



Happy-Frucht
fehérbab, lencse,
csicszeriborsó, vörösbab,
csilis bab
töltőtömeg: 240 g
(1.870.83 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft



TOP Fruits
darabolt ananász
enyhén cukros szirupban
töltőtömeg: 340 g
(1.614.71 Ft/1 kg)

-31%

~~799 Ft~~
549 Ft

Spórolás: 250 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körömend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR

Tchibo
Barista Classic
őrölt kávé
250 g
(6.796 Ft/1 kg)

-24%
~~2.249 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 550 Ft



Karaván,
Paloma
őrölt kávé
225 g
(4.217,78 Ft/1 kg)
2 db-től:
(3.995,56 Ft/1 kg)

949 Ft
2 DB-TŐL
899 Ft



Lavazza
szemes kávé
Crema e Aroma, Crema Classico,
Crema e Gusto Classico
1 kg

-21%
~~6.999 Ft~~
5.499 Ft
Spórolás: 1.500 Ft



Tchibo Cafissimo
kávékapszula
többféle:
30 db/doboz
1 doboz
(109,97 Ft/1 db)

CSAK
3.299 Ft



-17%
~~2.799 Ft~~
2.299 Ft
Spórolás: 500 Ft

Nesquik instant
kakaóitalpor
390 g
(5.894,87 Ft/1 kg)
500 g
(4.598 Ft/1 kg)



-25%
~~2.999 Ft~~
2.249 Ft
Spórolás: 750 Ft

Lipton tea
filteres:
Earl Grey
92x1,5 g
(16.297,10 Ft/1 kg)
Yellow Label
100x2 g
(11.245 Ft/1 kg)



Herbária
Téli Varázs tea
többféle: filteres
20x1,5 g

CSAK
599 Ft

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA), XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR), XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd., Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

SPAR

Lúgos
ásványvíz
pH 9.2
1.5 l
(99.33 Ft/l)



CSAK

149 Ft

Topjoy
gyümölcsital
20-100%-os
gyümölcstartalom 1 l

539 Ft

2 DB-TÓL
499 Ft



Bravo
gyümölcsital
1.5 l
(399.33 Ft/l)

CSAK

599 Ft



**Méhes-
Mézes szörp**
668 g
(2.693.11 Ft/l kg)

CSAK

1.799 Ft



SPAR
Szénsavas
üdítőital
1.5 l
(192.67 Ft/l)
2 db esetén:
(132.67 Ft/l)

289 Ft

2 DB ESETÉN

199 Ft



XIXO
szénsavas üdítő,
tea
250 ml
(636 Ft/l)

CSAK

159 Ft



Swiss
vitaminital
250 ml
(996 Ft/l)

CSAK

249 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmen, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6.; Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbalint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.